CHAMPAGNE
Champagne Mandois Blanc de Blancs 1¢* Cru

Champagne Laurent Perrier rosé

VINS BLANCS
Bourgogne
Bourgogne Chitry — Olivier Morin— 2019 -
Chablis « Les Vénérables » — Chablisienne— 2012
Beaune 1° Cru « Champs-Pimont » 2018

VINS ROUGES
La Vallée du Rhone

Muscat Beaume de Venise Bernardin 2022

VINS ROUGES

Irancy Bienvenu « Les Mazelots » 2006
Morey Saints Denis « Les Ruchots » Amiot 2020

La Vallée du Rhone

Chéteauneuf du Pape « Tradition » Usseglio -2017

Bordeaux

Chéteau Cantemerle - Grand Cru classé— 2015

12cCL

19€

27 €

10cL

12€
14 €
25€

10cL

8¢€

10cL

18€
39€

19€

25€

18 cL

29€

39€

20CL

23€
27 €
49€

20 CL

15€

20 CL

35€
77 €

37€

49€



CARTE DES CHAMPAGNES

Mandois Blanc de Blancs ler Cru Cuvée Vault de Lugny

Delamotte
Delamotte Blanc de Blancs 2007

Billecart Salmon Brut Reserve

Copinet « La Ruelle des Loups » Blanc de Noirs extra brut
Taittinger Brut 2014

Louis Roederer Brut ler

Laurent Perrier

ROSES

Laurent Perrier

Taittinger Prestige rosé

Louis Roederer Brut 1¢

Billecart Salmon rosé « Cuvée Elisabeth »
Billecart Salmon rosé « Cuvée Elisabeth »

Cristal Roederer

GRANDES CUVEES

Cuvée Grand Siécle- Laurent Perrier
Champagne Amour de Deutz
Comte de Champagne Taittinger
Billecart Salmon « Cuvée Louis »
Cristal Roederer

Cristal Roederer

Cristal Roederer

Cristal Roederer

Cristal Roederer

Champagne « S » de Salon
Champagne « S » de Salon
Champagne « S » de Salon

2015
2002
2006
2009

2007
2008
2006
1990
1995
2005
2008
2009
2002
2006
2007

98 €

125 €
167 €

178 €
153 €
156 €
175 €
175 €

195 €
172 €
180 €
610 €
510€
650 €

220€
350 €
320 €
350 €
590 €
460 €
610€
610€
620 €
1270 €
970 €
1050 €



APERITIFS - 7 CL

Ricard (3 Cl) 12€
Campari 14€
Get 27 14 €
Martini Blanc, rouge ou dry 14€
Suze 14 €
Noilly Prat 14 €
Tequila 14€
PORTOS -7 CL
Porto Blanc Lagrima 12€
Porto Ramos Pinto Adriano Reserva 14€
Porto Ramos Pinto Quinta do Bom Retiro 20 Ans 42 €

BIERES - 33 CL

Biere Pression 7€
Biére blonde de Vézelay 9€
Biére blanche de Vézelay 9€
Biere Ambrée de Vézelay 9€

PANACHE 7€



WHISKY & SCOTH BLENDED
J&B
Johnnie Walker Red Label
Bushmills
Glenmorangie — 10 Ans -
Johnnie Walker Black Label
Cardhu - 12 Ans
Chivas Regal Salute- 12 Ans -
Dimple 15 ans

‘WHISKY & SCOTH SINGLE MALT-
Glenfiddich - 12 Ans-

Aberlour - 10 Ans-
Talisker — 10 Ans -

BOURBONS

Four Roses

Jack Daniel’s

VODKA
Absolut Blue
Grey Goose

GIN
Gibson

Bombay Sapphire
Hendrick’s

5CL.

5CL.

5CL

5CL

5CL

16 €
14 €
16 €
25€
20€
27 €
21€
20€

23 €
21€
25€

14€
18 €

16 €
24 €

16 €
19€
24 €



COCKTAIL VAULT DE LUGNY

Crémant de Bourgogne, vin rouge, Griottines

COCKTAILS AU CHAMPAGNE
Kir Royal
COCKTAILS AU CREMANT

Crémant de Bourgogne, Mandarine Impériale, Triple sec

COCKTAILS BOURGUIGNONS

Kir au vin blanc Aligoté, Cassis

Kir au Crémant de Bourgogne

COCKTAILS CLASSIQUES

Americano : Campari, Vermouth rouge, perrier
Bloody Mary : Jus de tomates, Vodka, jus de citron
Campari Orange : Campari, jus d orange

Negroni : Campari, Vermouth rouge, Gin

Dry Martini : Vodka, Martini dry

Ti Punch : Rhum blanc, sucre de canne, citron vert
Gin Fizz : Gin, perrier, jus de citron

Spritz Bourguignon

MOCKTAILS

Virgin Mary : Jus de tomates, jus de citron, sel de céleri
Mocktail Maison : Nectar de fruit, schweppes tonic

Jus de fruits et nectars Patrick Font :

Poire, Abricot, Mangue, Fraise, Pamplemousse rose, Tomate

24€

24€

24€

12€
14 €

24€

14€

12€



BAS ARMAGNAC

LABERDOLIVE
Bas Armagnac — Millésime 1986
Bas Armagnac — Millésime 1976
Bas Armagnac — Millésime 1942

COGNAC

RAGNAUD SABOURIN
Cognac VSOP -Ragnaud Sabourin
Cognac XO —Ragnaud Sabourin

MARC DE BOURGOGNE
PIERRE MOREY

Marc de Bourgogne

3CL

35€
59€
98 €

3CL

18€
32€

3CL

20€

5CL

58 €
98 €
165 €

5CL

30€
53€

5CL

33€



DIVERS

Mandarine Impériale
Fernet Branca
Amaretto

Bailey’s

Grand Marnier
Cointreau

Liqueur Limoncello
Sambucca

Chartreuse verte

CALVADOS

MAISON GROULT
Calvados- 8 Ans
Calvados Vénérable
Calvados Age d’or
Calvados Doyen d’age

RHUMS
Rhum Bacardi
Rhum Havana Club - 3 ans

3CL

12€

3CL

14 €
18 €
25€
32€

3CL
14€
17€

5CL
23 €

14€
20€
20€
20€
14 €
20€
24€

5CL

23 €
30€
41€
53€

5CL
23 €
28 €



EAU FILTREE VAULT DE LUGNY 100 cl 75 cl 50 cl

Plate et gazeuse 6€ 4€

EAUX MINERALES

Evian 8€ 5€

Badoit 8¢€ 5€

Chateldon 10€

BIERES- 33 CL.

Biére Pression 8€
JUS DE FRUITS FRAIS PRESSES

Jus d’Oranges 10€
Jus de Citrons 10€
JUS DE FRUITS & NECTARES PATRICK FONT 25CL.

Nectar de Poires William's 12€
Nectar d’Abricots 12€
Nectar de Mangues 12€
Nectar de Fraises Gariguette 12 €
Jus de Pamplemousse 12€
Jus de Tomate 12€
JUS DE POMME BIO

Jus de Pommes Apibul le verre 7€
Jus de Pommes Apibul la bouteille 15€
DIVERS

Coca Cola 33 cL 7€
Schweppes 25 cl. 7€
Orangina 25 cl. 7€
Ice Tea 25cl 7€

Limonade 33 cl. 7€



BOISSONS CHAUDES

THES « MARIAGE FRERES » 7 €

French breakfast

Ce mariage idéal de grands thés noirs élégants offre un thé au goit rond, 4 la fois chocolaté et malté, a
Ia saveur développée, puissante et raffinée.

Ceylan

Qualité exceptionnelle pour ce trés grand thé de Ceylan. Issu de la récolte de la meilleure saison,

Ce thé aux longues et belles feuilles posséde une saveur exquise et un corps subtil

Darjeeling Himalaya

Roi des thés noirs Indiens, ce thé de la récolte d’été posséde un parfum d’une grande élégance, une
saveur remarquable rappelant les fruits mirs, un goit rond, vif

Earl Grey Imperial

Parmi les grands classiques parfumés, I’Earl Grey Impérial est un Darjeeling de printemps richement
parfumé avec la meilleure Bergamote « Mariage Fréres »

Thé vert Fuji-Yama

Thé vert cultivé sur les pentes du Fuji-Yama. Gout brillant et tonic. Stimulant car riche en vitamine
G, il contient peu de théine.

Jasmin- Mandarin

Grand thé doux et suave parfumé de tendres fleurs de Jasmin

DREAM TEA

Infusion veloutée sans théine — Velvety theine free tisane

Tilleul 7€
Menthe Fraiche 7€
Verveine Fraiche 7€

Camomille (sachet) 7€



BOISSONS CHAUDES

CAFES ET BOISSONS LACTEES
Décaféiné 8€
Café Expresso 8€
Ristretto 8€
Café allongé 8¢
Café noisette 9¢€
Café au lait 9€
Cappuccino 10€
Cappuccino caramel ou vanille 13€
Lait chaud 8¢€
Latte machiatto 10€
Latte caramel ou vanille aux éclats de noisettes 13€
Chocolat 10€
Chocolat noisette 13 €

Irish Coffee 24 €



