Vins au verre

CHAMPAGNE	12 CL	18 CL
Champagne Mandois Blanc de Blancs 1er Cru	19€	29€
Champagne Laurent Perrier rosé	27€	39€
VINS BLANCS	10 CL	20 CL
Bourgogne		
Bourgogne Chitry – Olivier Morin – 2019 -	12€	23€
Chablis « Les Vénérables » – <i>Chablisienne</i> – 2012	14€	27 €
Beaune 1er Cru « Champs-Pimont » 2018	25 €	49 €
VINS ROUGES	10 CL	20 CL
La Vallée du Rhone		
Muscat Beaume de Venise Bernardin 2022	8€	15€
VINS ROUGES	10 CL	20 CL
Irancy Bienvenu « Les Mazelots » 2006	18 €	35 €
Morey Saints Denis « Les Ruchots » Amiot 2020	39€	77 €
La Vallée du Rhone		
Châteauneuf du Pape « Tradition » Usseglio - 2017	19€	37 €
Bordeaux		
Château Cantemerle - Grand Cru classé – 2015	25 €	49 €

Champagne

CARTE DES CHAMPAGNES

Mandois Blanc de Blancs 1er Cru Cuvée Vault de Lugny		98€
Delamotte		125 €
Delamotte Blanc de Blancs 2007		167 €
Billecart Salmon Brut Reserve		178 €
Copinet « La Ruelle des Loups » Blanc de Noirs extra brut		153 €
Taittinger Brut 2014		156€
Louis Roederer Brut 1er		175 €
Laurent Perrier		175 €
ROSES		
Laurent Perrier		195€
Taittinger Prestige rosé		172 €
Louis Roederer Brut 1er	2015	180 €
Billecart Salmon rosé « Cuvée Elisabeth »	2002	610€
Billecart Salmon rosé « Cuvée Elisabeth »	2006	510€
Cristal Roederer	2009	650 €
GRANDES CUVEES		
Cuvée Grand Siècle- Laurent Perrier		220€
Champagne Amour de Deutz	2007	350 €
Comte de Champagne Taittinger	2008	320 €
Billecart Salmon « Cuvée Louis »	2006	350 €
Cristal Roederer	1990	590€
Cristal Roederer	1995	460 €
Cristal Roederer	2005	610€
Cristal Roederer	2008	610€
Cristal Roederer	2009	620 €
Champagne « S » de Salon	2002	1270 €
Champagne « S » de Salon	2006	970€
Champagne « S » de Salon	2007	1050 €

Apéritifs, Bières

APERITIFS - 7 CL		
Ricard (3 Cl)		12€
Campari		14€
Get 27		14€
Martini Blanc, rouge ou dry		14€
Suze		14€
Noilly Prat		14€
Tequila		14€
PORTOS - 7 CL		
Porto Blanc Lagrima		12€
Porto Ramos Pinto Adriano Reserva		14€
Porto Ramos Pinto Quinta do Bom Retiro	20 Ans	42 €
BIERES - 33 CL		
Bière Pression		7€
Bière blonde de Vézelay		9€
Bière blanche de Vézelay		9€
Bière Ambrée de Vézelay		9€
PANACHE		7€

Whisky, Gin, Vodka

WHISKY & SCOTH BLENDED J & B Johnnie Walker Red Label Bushmills Glenmorangie – 10 Ans - Johnnie Walker Black Label Cardhu – 12 Ans Chivas Regal Salute- 12 Ans - Dimple 15 ans	5 CL.	$16 \in$ $14 \in$ $16 \in$ $25 \in$ $20 \in$ $27 \in$ $21 \in$ $20 \in$
WHISKY & SCOTH SINGLE MALT- Glenfiddich - 12 Ans- Aberlour - 10 Ans- Talisker – 10 Ans -	5 CL.	23 € 21 € 25 €
BOURBONS Four Roses Jack Daniel's	5 CL	14 € 18 €
Absolut Blue Grey Goose		16 € 24 €
GIN Gibson Bombay Sapphire Hendrick's	5 CL	16 € 19 € 24 €

Cocktails

COCKTAIL VAULT DE LUGNY	24€
Crémant de Bourgogne, vin rouge, Griottines	
COCKTAILS AU CHAMPAGNE	24€
Kir Royal	
COCKTAILS AU CREMANT	24€
Crémant de Bourgogne, Mandarine Impériale, Triple sec	
COCKTAILS BOURGUIGNONS	
Kir au vin blanc Aligoté, Cassis	12€
Kir au Crémant de Bourgogne	14€
COCKTAILS CLASSIQUES	24€
Americano: Campari, Vermouth rouge, perrier	
Bloody Mary : Jus de tomates, Vodka, jus de citron	
Campari Orange : Campari, jus d'orange	
Negroni: Campari, Vermouth rouge, Gin	
Dry Martini : Vodka, Martini dry	
Ti Punch : Rhum blanc, sucre de canne, citron vert	
Gin Fizz : Gin, perrier, jus de citron	
Spritz Bourguignon	
MOCKTAILS	14€
Virgin Mary : Jus de tomates, jus de citron, sel de céleri	-
Mocktail Maison: Nectar de fruit, schweppes tonic	
Jus de fruits et nectars Patrick Font :	
Poire, Abricot, Mangue, Fraise, Pamplemousse rose, Tomate	12 €

Digestifs

BAS ARMAGNAC	3CL	5 CL
LABERDOLIVE		
Bas Armagnac – Millésime 1986	35 €	58€
Bas Armagnac – Millésime 1976	59€	98 €
Bas Armagnac – Millésime 1942	98 €	165 €
COGNAC	3 CL	5 CL
RAGNAUD SABOURIN		
Cognac VSOP -Ragnaud Sabourin	18 €	30€
Cognac XO –Ragnaud Sabourin	32 €	53€
MARC DE BOURGOGNE	3 CL	5 CL
PIERRE MOREY		
Marc de Bourgogne	20 €	33€

Digestifs

DIVERS	3 CL	5 CL
Mandarine Impériale		23 €
Fernet Branca	12 €	
Amaretto		14€
Bailey's		20 €
Grand Marnier		20 €
Cointreau		20€
Liqueur Limoncello		14€
Sambucca		20 €
Chartreuse verte		24€
CALVADOS	3 CL	5 CL
CALVADOS MAISON GROULT	3 CL	5 CL
	3 CL 14 €	5 CL 23 €
MAISON GROULT		
MAISON GROULT Calvados- 8 Ans	14€	23€
MAISON GROULT Calvados- 8 Ans Calvados Vénérable	14 € 18 €	23 € 30 €
MAISON GROULT Calvados- 8 Ans Calvados Vénérable Calvados Age d'or	14 € 18 € 25 €	23 € 30 € 41 €
MAISON GROULT Calvados- 8 Ans Calvados Vénérable Calvados Age d'or	14 € 18 € 25 €	23 € 30 € 41 €
MAISON GROULT Calvados- 8 Ans Calvados Vénérable Calvados Age d'or Calvados Doyen d'âge	14 € 18 € 25 € 32 €	23 € 30 € 41 € 53 €

Divers

EAU FILTREE VAULT DE LUGNY Plate et gazeuse	100 cl	75 cl 6€	50 cl 4 €	
EAUX MINERALES				
Evian	8€		5€	
Badoit	8€		5 €	
Chateldon		10 €		
BIERES- 33 CL.				
Bière Pression				8€
JUS DE FRUITS FRAIS PRESSES				
Jus d'Oranges				10€
Jus de Citrons				10 €
JUS DE FRUITS & NECTARES PATRICK FO	NT 25cl.			
Nectar de Poires William's				12€
Nectar d'Abricots				12€
Nectar de Mangues				12 €
Nectar de Fraises Gariguette				12€
Jus de Pamplemousse				12€
Jus de Tomate				12€
JUS DE POMME BIO				7.0
Jus de Pommes Apibul le verre				7€ 15.6
Jus de Pommes Apibul la bouteille				15 €
DIVERS				
Coca Cola 33 cl.				7€
Schweppes 25 cl.				7€
Orangina 25 cl.				7€
Ice Tea 25 cl.				7€
Limonade 33 cl.				7€

Divers

BOISSONS CHAUDES

THES « MARIAGE FRERES » 7 €

French breakfast

Ce mariage idéal de grands thés noirs élégants offre un thé au goût rond, à la fois chocolaté et malté, à la saveur développée, puissante et raffinée.

Ceylan

Qualité exceptionnelle pour ce très grand thé de Ceylan. Issu de la récolte de la meilleure saison, Ce thé aux longues et belles feuilles possède une saveur exquise et un corps subtil

Darjeeling Himalaya

Roi des thés noirs Indiens, ce thé de la récolte d'été possède un parfum d'une grande élégance, une saveur remarquable rappelant les fruits mûrs, un goût rond, vif

Earl Grey Imperial

Parmi les grands classiques parfumés, l'Earl Grey Impérial est un Darjeeling de printemps richement parfumé avec la meilleure Bergamote « Mariage Frères »

Thé vert Fuji-Yama

Thé vert cultivé sur les pentes du Fuji-Yama. Goût brillant et tonic. Stimulant car riche en vitamine C, il contient peu de théine.

Jasmin- Mandarin

Grand thé doux et suave parfumé de tendres fleurs de Jasmin

DREAM TEA

Infusion veloutée sans théine - Velvety theine free tisane

Tilleul	7€
Menthe Fraiche	7€
Verveine Fraiche	7 €
Camomille (sachet)	7 €.

Divers

BOISSONS CHAUDES

CAFES ET BOISSONS LACTEES

Décaféiné	8 €
Café Expresso	8€
Ristretto	8€
Café allongé	8€
Café noisette	9€
Café au lait	9€
Cappuccino	10 €
Cappuccino caramel ou vanille	13 €
Lait chaud	8€
Latte machiatto	10€
Latte caramel ou vanille aux éclats de noisettes	13 €
Chocolat	10€
Chocolat noisette	13 €
rish Coffee	24 €